[image: image1.png]

СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧИСМЕНСКОЕ

Волоколамского  муниципального района  Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

                              от 18.12.2009г.                                       № 19/3
О принятии решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области №83/12 от 18.12.2008 года «О бюджете сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на 2009 год» с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов сельского поселения Чисменское №7/1 от 23.01.2009г., №17/2 от 06.03.2009г., №21/3 от 21.04.2009г., №31/6 от 23.06.2009г., №38/8 от 12.08.2009г., №6/1 от 28.10.2009г.»
Учитывая необходимость внесения изменений в утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области  № 83/12 от 18.12.2008г. бюджет сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на 2009 год с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов сельского поселения Чисменское №7/1 от 23.01.2009г., №17/2 от 06.03.2009г., №21/3 от 21.04.2009г., №31/6 от 23.06.2009г., №38/8 от 12.08.2009г., №6/1 от 28.10.2009г., Совет депутатов сельского поселения Чисменское РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области №83/12 от 18.12.2008 года «О бюджете сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на 2009 год» с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов сельского поселения Чисменское №7/1 от 23.01.2009г., №17/2 от 06.03.2009г., №21/3 от 21.04.2009г., №31/6 от 23.06.2009г., №38/8 от 12.08.2009г., №6/1 от 28.10.2009г.»
2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области № 83/12 от 18.12.2008 года «О бюджете сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на 2009 год» с  учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов сельского поселения Чисменское №7/1 от 23.01.2009г., №17/2 от 06.03.2009г., №21/3 от 21.04.2009г., №31/6 от 23.06.2009г., №38/8 от 12.08.2009г., №6/1 от 28.10.2009г.» Главе сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области  М.В. Новоселовой для подписания и опубликования.
Председатель
Совета депутатов

сельского поселения Чисменское    Л.Ф. Жигалова
                       Принято решением

                                     Совета депутатов сельского

                                                         поселения Чисменское Волоколамского

                                                                 муниципального района Московской области

                            от 18.12. 2009г. № 19/3

Решение о внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области № 83/12 от  18.12.2008года «О бюджете сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на 2009 год» с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов сельского поселения Чисменское №7/1 от 23.01.2009г., №17/2 от 06.03.2009г., №21/3 от 21.04.2009г., №31/6 от 23.06.2009г., №38/8 от 12.08.2009г., №6/1 от 28.10.2009г.

1. Утвердить с учетом внесенных изменений:

- приложение № 3 «Расходы бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на 2009 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов»;

- приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на 2009 год».

Глава

сельского поселения Чисменское         М.В. Новоселова